2) zawarcia, zmiany oraz rozwiązania umowy o przyznanie pomocy finansowej;  

3) dokonywania czynności związanych z wydatkowaniem przyznanej pomocy finansowej, 

a w szczególności wyłonienia wykonawców oraz zawierania z nimi umów 

powodujących powstanie zobowiązań majątkowych do łącznej kwoty 56 600,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100); 

4) składania oraz podpisywania sprawozdań z realizacji przyznania pomocy finansowej;                

5) dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z rozliczeniem 

finansowym i merytorycznym środków pozyskanych tytułem przyznania pomocy